
BỘ LAO ĐỘNG-THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÁCH KHOA SÀI GÒN 

 

Số:  06A/QĐ-CĐBKSG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tp HCM, ngày 12 tháng 01 năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 V/v Ban hành 31 quy trình của hệ thống Đảm bảo chất lượng 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÁCH KHOA SÀI GÒN 

Căn cứ Quyết định số 668/QĐ – LĐTBXH ngày 03/06/2020 của Bộ trưởng Bộ Lao 

động – Thương binh và Xã hội về việc cho phép thành lập Trường Cao đẳng Bách Khoa 

Sài Gòn trên cơ sở nâng cấp Trường Trung cấp Công Nghệ Bách Khoa; 

Căn cứ Quyết định số 789/QĐ-LĐTBXH ngày 26/06/2020 của Bộ trưởng Bộ Lao 

động – Thương binh và Xã hội về việc công nhận chức danh Hiệu trưởng Trường Cao 

đẳng Bách Khoa Sài Gòn; 

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BLĐTBXH ngày 08/06/2017 của Bộ Lao động – 

Thương binh và Xã hội về việc quy định tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng giáo 

dục nghề nghiệp (có hiệu lực từ ngày 24/7/2017).  

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ Lao động – 

Thương binh và Xã hội, có hiệu lực từ ngày 01/02/2018 quy định hệ thống bảo đảm chất 

lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp. 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành 31 quy trình của hệ thống Đảm bảo chất lƣợng trƣờng Cao đẳng Bách 

khoa Sài Gòn. (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. 

Điều 3. Các Ông/bà Giám đốc Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lƣợng, Trƣởng 

các đơn vị trực thuộc, Cán bộ, Giảng viên, Ngƣời lao động của Trƣờng Cao đẳng Bách 

Khoa Sài Gòn căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Nhƣ điều 3; 

- Lƣu: HCQT, TT.KT&ĐBCL 

 

 

  

 

  



DANH SÁCH 31 QUY TRÌNH CỦA HỆ THỐNG ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 06A/QĐ-CĐBKSG ngày 12 tháng 01 năm 2021        

của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Bách khoa Sài Gòn) 

TT Tên quy trình 
Mã hóa quy 

trình 
Ghi chú 

1  QT Xây dựng, lựa chọn Chƣơng trình đào tạo QT 01  

2  QT Bổ sung, chỉnh sửa Chƣơng trình đào tạo QT 02  

3  QT Biên soạn, lựa chọn Giáo trình – Học liệu QT 03  

4  QT Bổ sung, chỉnh sửa Giáo trình – Học liệu QT 04  

5  QT Thi tốt nghiệp QT 05  

6  QT Đánh giá kết quả học tập của HSSV QT 06  

7  QT Xét và công nhận tốt nghiệp QT 07  

8  QT Cấp phát văn bằng chứng chỉ  QT 08  

9  QT Tuyển sinh QT 09  

10  QT Cấp phát học bổng HSSV QT 10  

11  QT Dự giờ QT 11  

12  QT Bảo trì bảo dƣỡng trang thiết bị QT 12  

13  
QT Mua sắm, sửa chữa, cải tạo, quản lý sử dụng tài 

sản hàng hoá 
QT 13  

14  QT Cấp phát vật tƣ, trang thiết bị đào tạo QT 14  

15  QT Kiểm kê tài sản  QT 15  

16  QT Quản lý tài chính QT 16  

17  QT Thu học phí QT 17  

18  QT Lập kế hoạch tài chính QT 18  



TT Tên quy trình 
Mã hóa quy 

trình 
Ghi chú 

19  QT Xây dựng QC Thu chi nội bộ QT 19  

20  QT Thanh lý QT 20  

21  QT Tiếp nhận và quản lý hồ sơ HSSV QT 21  

22  QT Đánh giá kết quả rèn luyện HSSV QT 22  

23  QT Khen thƣởng HSSV QT 23  

24  QT Sinh hoạt chủ nhiệm QT 24  

25  QT bổ nhiệm cán bộ QT 25  

26  
QT Đào tạo bồi dƣỡng viên chức và ngƣời lao 

động 
QT 26  

27  QT Tuyển dụng viên chức ngƣời lao động QT 27  

28  
QT Đánh giá, xếp loại chất lƣợng viên chức và 

ngƣời lao động 
QT 28  

29  QT Quy hoạch cán bộ quản lý QT 29  

30  QT Xem xét nâng lƣơng QT 30  

31  QT Kỷ luật cán bộ, giáo viên QT 31  

 


